СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕЖИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2019г. № 137

О Бюджете муниципального образования «Большежировский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

Собрание депутатов Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области решило: утвердить бюджет муниципального образования «Большежировский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
тыс.руб.

	2020
	2021
	2022

	Налог на доходы физических лиц
	65,2
	68,1
	71,4

	Налог на имущество
	90
	90
	90

	Земельный налог
	1959,4
	1959,4
	1959,4

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	3632
	3632
	3632

	Безвозмездные поступления
	1472
	888
	889,8

	Всего доходов
	7218,6
	6637,5
	6642,6

	Общегосударственные вопросы
	5337,1
	4755,8
	4760,9

	Национальная оборона
	80,7
	80,9
	82,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	50
	50
	50

	Культура
	1450,8
	1450,8
	1450,8

	Социальная политика
	300
	300
	298

	Всего расходов
	7218,6
	6637,5
	6642,6

1. 1.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области в сети Интернет: http://мобольшежировский.рф.

Председатель Собрания депутатов
Большежировского сельсовета
Фатежского района Курской области 	Г.В.Николаенко

Глава Большежировского сельсовета
Фатежского района 	У.Н.Субботина